____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/2017

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2018

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA

PARA ELABORAR O MANUAL OPERATIVO DO PLANO DE RECURSOS

HÍDRICOS DA BACIA DO RIO VERDE GRANDE: MOP – PRH VERDE

GRANDE.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço.

A Diretora Geral da Agência  de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência  Peixe Vivo,

no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 07/2019, de

24 de janeiro  de 2019, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente a

contratação de serviços de consultoria especializada para elaborar o manual operativo

do plano de recursos hídricos da bacia do Rio Verde Grande: MOP – PRH Verde

Grande,  conforme Ato Convocatório nº 001/2018, DECLARANDO VENCEDORA a

concorrente HIDROBR CONSULTORIA LTDA. - EPP. – CNPJ 19.368.145/0001-78.

Belo Horizonte, 24 de janeiro de 2019.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br